
HCL nr. 70 din 29 iulie 2010

hcl070_2010.html[15/12/2018, 01:05:44]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

 
HOTĂRÂREA NR. 70

din 29 iulie 2010
 

privind numirea reprezentanţilor Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc în Consiliul de Administraţie al Spitalului
Municipal Câmpulung Moldovenesc

 
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 29 iulie
2010,                                                                

Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 14063/2010;
- Raportul Compartimentului resurse umane şi managementul calităţii, înregistrat la nr. 14064/2010;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Hotărârea Consiliului local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 63/2010 privind aprobarea transferului către Consiliul local al

municipiului Câmpulung Moldovenesc a managementului asistenţei medicale a Spitalului Municipal Câmpulung Moldovenesc;
-  Prevederile art. 186 alin. (2) lit. b), alin. (4) şi alin. (7)  din Legea nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii, cu modificările şi

completările ulterioare;
În temeiul art. 36 alin.(1) lit. d), alin. (6) lit. a) pct. 3   şi alin (9), art. 45 şi art. 49 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale,

republicată, cu modificările şi completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 

Art.1.-Se numesc reprezentanţii Consiliului local al municipiului Câmpulung Moldovenesc în Consiliul de administraţie al Spitalului
Municipal Câmpulung Moldovenesc, după cum urmează:

- Mocanu Dan, consilier local, economist
- Giosan Teodor, consilier local
Art.2.-Se numesc reprezentanţii supleanţi ai Consiliului local al municipiului Câmpulung Moldovenesc în Consiliul de administraţie al

Spitalului Municipal Câmpulung Moldovenesc, după cum urmează:
- Chirodea Gavril, consilier local, economist
- Stoleru Liviu, consilier local
Art.3. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Compartimentul resurse umane şi managementul calităţii din cadrul Primăriei,

va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Dan Mocanu
 
 

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 70 din 29 iulie 2010


